

## **ZO24 ApS**

Engdahlsvej 19A  
7400 Herning

CVR-nr. 40928707

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 16. juni 2023

---

Henrik Juel Larsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	14
Resultatdisponering	14
Aktiver	15
Passiver	16
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Z024 ApS  
Engdahlsvej 19A  
7400 Herning

CVR-nr.: 40928707

**Direktion**

Morten Daubjerg Bækgaard

**Bestyrelse**

Bjerke Hviid  
Claus Dyrbjerg Mosegaard Vesterby  
Henrik Juel Larsen  
Morten Daubjerg Bækgaard

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive Handelsvirksomhed herunder salg af privatelabel tøj, sportstøj, og merchandise.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.557.460 mod DKK -1.475.812 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 560.340.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Virksomheden har øget omsætningen betydeligt i regnskabsåret ved målrettet salgsindsats overfor det primære kundesegment. Samtidig er medarbejderstaben øget til sikring af, at væksten kan håndteres tilfredsstillende. Desuden betinger væksten, at der forekommer større pengebindinger i varelager og debitorer. Det er ledelsens klare mål at fortsætte væksten, også i kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.157.693</b>	<b>1.777.079</b>
Personaleomkostninger	2	-3.355.126	-3.128.529
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.802.567</b>	<b>-1.351.450</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.258	-39.392
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.742.309</b>	<b>-1.390.842</b>
Finansielle indtægter		6.900	0
Finansielle omkostninger		-131.104	-84.970
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.618.105</b>	<b>-1.475.812</b>
Skat af årets resultat	3	-60.645	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.557.460</b>	<b>-1.475.812</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.557.460	-1.475.812
<b>Årets resultat</b>	<b>1.557.460</b>	<b>-1.475.812</b>



# Aktiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2022</b>	<b>31-12-2021</b>
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		412.160	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>412.160</b>	<b>0</b>
Indretning af lejede lokaler		33.723	11.933
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.374	87.484
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5, 8</b>	<b>77.097</b>	<b>99.417</b>
Deposita		50.388	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>50.388</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>539.645</b>	<b>99.417</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.688.721	1.548.504
<b>Varebeholdninger</b>	<b>8</b>	<b>2.688.721</b>	<b>1.548.504</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.536.563	2.924.605
Andre tilgodehavender		10.376	10.000
Tilgodehavende selskabsskat	3	10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		4.110	41.468
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.561.049</b>	<b>2.976.073</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>111.601</b>	<b>354.120</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.361.371</b>	<b>4.878.697</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.901.016</b>	<b>4.978.114</b>

# Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		472.942	402.000
Overført resultat		87.398	-1.470.062
<b>Egenkapital</b>		<b>560.340</b>	<b>-1.068.062</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	60.645	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>60.645</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter		985.307	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.873.680	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>3.858.987</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter		85.472	79.509
Modtagne forudbetalinger fra kunder		132.266	82.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.018.425	1.672.590
Gæld til kapitalinteresser		0	723.680
Anden gæld		2.184.881	2.175.765
Periodeafgrænsningsposter		0	1.311.841
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.421.044</b>	<b>6.046.176</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.280.031</b>	<b>6.046.176</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.901.016</b>	<b>4.978.114</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	402.000	5.750	407.750
Overført via resultatdisponeringen		-1.475.812	-1.475.812
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>402.000</b>	<b>-1.470.062</b>	<b>-1.068.062</b>
Kapitalforhøjelser	70.942	0	70.942
Overført via resultatdisponeringen		1.557.460	1.557.460
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>472.942</b>	<b>87.398</b>	<b>560.340</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	84.924
Lønrefusioner	14.245	300.178
<b>I alt</b>	<b><u>14.245</u></b>	<b><u>385.102</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten "Andre driftsindtægter".

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.969.773	2.805.626
Pensioner	230.533	202.743
Andre omkostninger til social sikring	59.524	62.813
Andre personaleomkostninger	95.296	57.347
<b>I alt</b>	<b><u>3.355.126</u></b>	<b><u>3.128.529</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets
	DKK	DKK	resultat
			DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	0	
Skat af årets resultat	0	60.645	60.645
Betalt acontoskat	-10.000		
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>-10.000</u></b>	<b><u>60.645</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>60.645</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-10.000	0	
Hensatte forpligtelser		60.645	
<b>I alt</b>	<b><u>-10.000</u></b>	<b><u>60.645</u></b>	

## Noter, fortsat

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lignende rettigheder	
	DKK	I alt DKK
Tilgang i året	412.160	412.160
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>412.160</b>	<b>412.160</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>412.160</b>	<b>412.160</b>

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	30.598	132.325	162.923	109.785
Tilgang i året	37.938	0	37.938	53.138
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>68.536</b>	<b>132.325</b>	<b>200.861</b>	<b>162.923</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-18.664	-44.842	-63.506	-24.114
Årets afskrivninger	-16.149	-44.109	-60.258	-39.392
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-34.813</b>	<b>-88.951</b>	<b>-123.764</b>	<b>-63.506</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>33.723</b>	<b>43.374</b>	<b>77.097</b>	<b>99.417</b>

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	50.388	50.388
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>50.388</b>	<b>50.388</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>50.388</b>	<b>50.388</b>

### 7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til kreditinstitutter	985.307	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.873.680	0
<b>I alt</b>	<b>3.858.987</b>	<b>0</b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til kreditinstitutter	985.307	0
<b>I alt</b>	<b>985.307</b>	<b>0</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022</u>
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>
	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	1.000.000
Likvider deponeret til sikkerhed overfor tredjemand	100.000

### 9. Eventualforpligtelser

Z024 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter, fortsat

### 10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har 6 mdr. opsigelse. Den resterende lejeforpligtelse udgør	158.775
Der er indgået aftale om leasing af biler samt andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 5 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	185.397
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>344.172</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Daubjerg Bækgaard

Direktør

Serienummer: 3263b673-746d-465c-ab0a-633a4ef1e9c2

IP: 158.248.xxx.xxx

2023-06-16 14:31:54 UTC



## Morten Daubjerg Bækgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3263b673-746d-465c-ab0a-633a4ef1e9c2

IP: 158.248.xxx.xxx

2023-06-16 14:31:54 UTC



## Claus Dyrbjerg Mosegaard Vesterby

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 52c79e53-2003-46db-8b62-ae02a2c54949

IP: 195.55.xxx.xxx

2023-06-16 20:05:04 UTC



## Bjerke Hviid

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a2427f9c-fe67-4e0e-ba69-f22d28b090dd

IP: 188.126.xxx.xxx

2023-06-18 16:54:18 UTC



## Henrik Juel Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 46bc0938-a9a2-4151-89a1-4d84a31b4eff

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-06-19 07:23:02 UTC



## Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-06-20 17:12:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

**Henrik Juel Larsen**

**Dirigent**

Serienummer: 46bc0938-a9a2-4151-89a1-4d84a31b4eff

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-06-20 21:09:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: P004X-AGGOL-DE7HQ-2NBQV-OE664-6FVUV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>